
ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zmianami), art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zmianami) oraz § 20 pkt 1, 3, 4 i 5 uchwały Nr 53/XIII/24 Rady Miasta i Gminy Wleń 
z dnia 19 grudnia 2024 r. - Uchwała budżetowa Miasta i Gminy Wleń na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 226.393,82 zł.  

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 51.028.156,73 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 26.621.545,82 zł, 

2) dochody majątkowe 24.406.610,91 zł. 

3. Szczegółowe zmiany w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 226.393,82 zł.  

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 73.485.518,79 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 26.523.699,59 zł, 

2) wydatki majątkowe 46.961.819,20 zł. 

3. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

 
 

Artur Zych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9FD27B-A9C5-463E-ADE7-FA502DE5189B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenie nr 0050.16.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2025 rok z dnia 28 lutego 2025 r.  

 

I. Zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z:  

1. W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 23.612,00 zł  (rozdz. 75107) 

na podstawie decyzji Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.17.2025.MF.329 z dnia 7 lutego 2025r. oraz 

pisma Krajowego Biura Wyborczego DJG.802.1.2025 z dnia 18 lutego 2025r. na przygotowanie                             

i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025r. 
2. W dziale 801 – Oświata i wychowanie, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 

5.700,00 zł zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4752.3.2025.g z 17 lutego 2025 r. w 

sprawie środków Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy.  

3. W dziale 852 – Pomoc Społeczna,  

1) zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 75.543,30 zł z tytułu dotacji celowej 

otrzymanej na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.70.2025.MS z dnia      

18 lutego 2025r. (rozdział 85219) na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027 

ustanowionego uchwałą Nr 62 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024r.; 

2) zmniejszenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 104,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej 

na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.61.2025.DK z dnia 07 lutego 

2025r. (rozdział 85228) na realizację zadań z zakresu wspierania osób z zaburzeniami 

psychicznymi; 

3)  zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 7.334,49 zł z tytułu dotacji celowej 

otrzymanej na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.61.2025.DK z dnia 

07 lutego 2025r. (rozdział 85295) na realizację zadań z zakresu wspierania osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym - wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań 

pomocy społecznej; 

4) zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 38.000,00 zł  z tytułu dotacji celowej zgodnie 

z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.103.2025.DK z dnia  25 lutego 2025r. 

(rozdział 85278)  informujących o przyznaniu środków na wypłatę zasiłków celowych dla 

rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku powodzi; 

5) zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 16.000,00 zł z tytułu dotacji celowej  

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.45.2025.MS z dnia  27 lutego 

2025r. (rozdział 85278)  informujących o przyznaniu środków na wypłatę zasiłków 

celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku powodzi; 

6) zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 10.000,00 zł  z tytułu dotacji celowej zgodnie 

z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.64.2025.MS z dnia  27 lutego 2025r. 

(rozdział 85278)  informujących o przyznaniu środków na wypłaty jednorazowych zasiłków 

powodziowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku powodzi; 

7) zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 3.490,00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie 

z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.71.2025.MS z dnia  13 lutego 2025r. 

(rozdział 85278)  informujących o przyznaniu środków na pokrycie kosztów wypłaty 

zasiłków celowych  dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku powodzi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9FD27B-A9C5-463E-ADE7-FA502DE5189B. Podpisany Strona 1



4. W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących 

o kwotę 2.000,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego nr ZFK.3146.1.2025.RS z dnia 

10 lutego 2025r. informującym o przyznaniu środków na udzielenie pomocy dzieciom i uczniom z 

terenu województwa dolnośląskiego poszkodowanych w wyniku wystąpienia powodzi we wrześniu 

2024r., w formie wypłaty jednorazowego zasiłku losowego na cele edukacyjne w kwocie 1 tys. zł.  

5. W dziale 855 – Rodzina,   

1) zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 5.134,93 zł zgodnie z pismem  Zastępcy 

Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej nr PS-ZS.3122.38.2025.AMT z dnia 18 lutego 2025r. 

informującym o przyznaniu środków  z Funduszu Pomocy na realizację świadczeń rodzinnych  

dla Uchodźców; 

2) zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 10.791,90 zł z tytułu dotacji celowej w 

oparciu o pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.91.2025.DK z dnia 19 lutego 2025 

r. informującym o przyznaniu środków na realizację rządowego programu „Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i sytemu pieczy zastępczej na lata 

2024-2027”; 

3) zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 28.891,20 zł z tytułu dotacji celowej 

otrzymanej na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.55.2025.DK z dnia 12 

lutego 2025r. (rozdział 85516) na dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz 

kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach 

opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027. 

II. Pozostałe zmiany w planie wydatków wynikają z:  

1. W dziale 710 – Działalność usługowa,  przesunięcie wydatków bieżących w kwocie 900,00 zł 

między rozdziałami i paragrafami z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe.  

2. W dziale 750 – Administracja publiczna, przesunięcie  wydatków bieżących w kwocie 59.163,67 zł 

między paragrafami z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, wynagrodzenia 

bezosobowe, wpłaty na PFRON oraz pozostałe odsetki.  

3. W dziale 754 -  Bezpieczeństwa publiczne i ochrona przeciwpożarowa, przesunięcie wydatków 

bieżących w kwocie 4.194,76 zł między paragrafami z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

pracowników.  

4. W dziale 801 – Oświata i wychowanie, przeniesienie wydatków między rozdziałami, paragrafami 

klasyfikacji budżetowej w kwocie 27.814,33 zł na wniosek Pani Dyrektor Zespołu Szkół we Wleniu 

w związku z bieżąca działalnością jednostki. 

5. W dziale 852 – Pomoc społeczna, przeniesienie wydatków bieżących między paragrafami w kwocie 

3.134,12 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów oraz wpłaty na PPK.  

6. W dziale 855 – Rodzina, przeniesienie wydatków bieżących między paragrafami w kwocie    

6.904,12 zł na wniosek Pani Kierownik Gminnego Klubu Malucha w Pilchowicach w związku z 

bieżąca działalnością jednostki. 

7. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, przesunięcie wydatków bieżących 

między paragrafami w kwocie 439,00 zł z przeznaczenie na wynagrodzenia bezosobowe. 

8. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, przesunięcie wydatków bieżących 

między paragrafami w kwocie 1.476,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9FD27B-A9C5-463E-ADE7-FA502DE5189B. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów na rok 2025

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.16.2025
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 28 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

865,00 23 612,00 24 477,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 23 612,00 23 612,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 23 612,00 23 612,00

801 Oświata i wychowanie 3 760 544,37 5 700,00 3 766 244,37

80101 Szkoły podstawowe 11 832,00 5 700,00 17 532,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 632,00 5 700,00 17 332,00

852 Pomoc społeczna 1 900 472,00 150 263,79 2 050 735,79

85219 Ośrodki pomocy społecznej 117 718,00 75 543,30 193 261,30

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

102 400,00 75 543,30 177 943,30

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 784,00 -104,00 22 680,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 144,00 -104,00 14 040,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 266 770,00 67 490,00 1 334 260,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 266 770,00 67 490,00 1 334 260,00

85295 Pozostała działalność 0,00 7 334,49 7 334,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 334,49 7 334,49

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 000,00 2 000,00

85478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 2 000,00 2 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9FD27B-A9C5-463E-ADE7-FA502DE5189B. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 000,00 2 000,00

855 Rodzina 2 352 294,25 44 818,03 2 397 112,28

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 132 210,25 5 134,93 2 137 345,18

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 210,25 5 134,93 10 345,18

85504 Wspieranie rodziny 0,00 10 791,90 10 791,90

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 10 791,90 10 791,90

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 142 584,00 28 891,20 171 475,20

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 28 891,20 28 891,20

Razem: 50 801 762,91 226 393,82 51 028 156,73

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9FD27B-A9C5-463E-ADE7-FA502DE5189B. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków na rok 2025

Załącznik nr 2 do Zarządzenia  nr 0050.16.2025
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 28 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 70 500,00 0,00 70 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 900,00 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 900,00 900,00

71035 Cmentarze 70 500,00 -900,00 69 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -900,00 5 100,00

750 Administracja publiczna 6 327 000,94 0,00 6 327 000,94

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 200 961,00 0,00 5 200 961,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 185 758,00 29 163,67 3 214 921,67

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 250 000,00 -59 163,67 190 836,33

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

0,00 7 164,00 7 164,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 22 536,00 52 536,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 300,00 300,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

865,00 23 612,00 24 477,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 23 612,00 23 612,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 112,00 10 112,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 668 669,00 0,00 668 669,00

75416 Straż gminna (miejska) 159 347,00 0,00 159 347,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 360,00 4 194,76 107 554,76

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 435,00 -4 194,76 6 240,24

801 Oświata i wychowanie 28 927 481,63 5 700,00 28 933 181,63

80101 Szkoły podstawowe 5 035 664,00 14 627,26 5 050 291,26

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 100,00 -1 133,27 58 966,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 22 980,33 122 980,33

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

273,00 130,00 403,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 255 917,00 -10 801,00 245 116,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9FD27B-A9C5-463E-ADE7-FA502DE5189B. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 361,52 555,64 1 917,16

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 238,16 4 130,86 12 369,02

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 176 300,00 -2 118,80 174 181,20

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 759,32 883,50 2 642,82

80104 Przedszkola 5 104 197,37 -2 093,47 5 102 103,90

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 800,00 -1 308,47 18 491,53

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 648,00 -1 058,00 69 590,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 38 200,00 273,00 38 473,00

80107 Świetlice szkolne 202 672,00 -4 550,24 198 121,76

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 490,00 -4 485,00 4 005,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 600,00 -65,24 7 534,76

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 625 082,00 3 868,15 628 950,15

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 500,00 -692,85 34 807,15

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 503,00 4 561,00 19 064,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

164 138,00 -63,35 164 074,65

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 500,00 -63,35 8 436,65

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

765 909,00 -6 088,35 759 820,65

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 881,00 -4 006,00 28 875,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40 000,00 -2 082,35 37 917,65

852 Pomoc społeczna 3 907 808,00 150 263,79 4 058 071,79

85219 Ośrodki pomocy społecznej 729 459,00 75 543,30 805 002,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 485 397,00 63 000,00 548 397,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 431,00 10 999,80 101 430,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 692,00 1 543,50 14 235,50

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 144,00 -104,00 44 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 144,00 -104,00 44 040,00

85232 Centra integracji społecznej 738 335,00 0,00 738 335,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 -319,13 4 680,87

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 936,00 -290,45 7 645,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 345,00 -2 400,38 3 944,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 695,00 -124,16 570,84

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9FD27B-A9C5-463E-ADE7-FA502DE5189B. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 019,44 3 019,44

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 114,68 114,68

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 266 770,00 67 490,00 1 334 260,00

3110 Świadczenia społeczne 1 266 770,00 64 000,00 1 330 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 190,00 2 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 1 000,00 1 000,00

85295 Pozostała działalność 3 000,00 7 334,49 10 334,49

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 334,49 7 334,49

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 800,00 2 000,00 30 800,00

85478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 2 000,00 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00

855 Rodzina 3 540 171,23 44 818,03 3 584 989,26

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 194 311,25 5 134,93 2 199 446,18

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 009,84 3 934,52 7 944,36

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 200,41 1 200,41 2 400,82

85504 Wspieranie rodziny 65 265,00 10 791,90 76 056,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 200,00 9 000,00 58 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 229,00 1 571,40 10 800,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 220,50 1 520,50

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 138 094,98 28 891,20 1 166 986,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 509,40 17 095,88 213 605,28

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 6 904,12 6 904,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 508,58 4 303,20 41 811,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 814,46 588,00 5 402,46

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 932 452,93 0,00 2 932 452,93

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 632,00 -439,00 2 193,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 439,00 2 439,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 502 413,65 0,00 2 502 413,65

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 382 536,00 0,00 1 382 536,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 476,00 1 476,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 -1 476,00 3 024,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9FD27B-A9C5-463E-ADE7-FA502DE5189B. Podpisany Strona 3



Razem: 73 259 124,97 226 393,82 73 485 518,79

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E9FD27B-A9C5-463E-ADE7-FA502DE5189B. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


